
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:29 Nordre Frihavnsgade Ild i container Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

08:40 Dyrlægevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:56 Vigerslev Allé First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

12:45 Ågade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:48 Kirkebjerg Allé  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af en ikke identificeret person.  

13:36 Else Alfelts Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:51 Borups Allé Eftersyn Eftersyn for røglugt i opgang, fundet årsagen der skyldtes mad der var brændt på.  

17:57 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:08 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:31 Vestergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:00 Ved Bellahøj Syd Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:22 Hammerholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
Eftersyn foretaget. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

22:49 Sylows Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:55 Kobbelvænget Eftersyn Eftersyn for røglugt i opgang, fundet årsagen der skyldtes mad der var brændt på.  

23:01 Peter Bangs Vej Elevatorstop 14 personer befandt sig i en defekt elevator, og måtte assisteres ved hjælp fra beredskabet. In-
gen personskade.  

23:14 Henrik Steffens Vej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

00:13 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:41 Guldbergsgade Assistance Vandskade på 3. og 4. sal. Standset spildet og efterfølgende overdraget skadestedet til skadeser-
vice. 

00:55 Vodroffsvej Ild i skraldespand Brand i affald, slukket med et HT-rør.  

02:12 Smallegade  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 
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